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YAYASAN SAMODRA ILMU CENDEKIA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN YOGYAKARTA

SK  MENDIKNAS  RI  NO. 86/D/O/2009
Jln. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta. 55162. Telp. (0274) 2870661

Website: www.stikes-yogyakarta.ac.id; Email: stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)
Program Studi : ● S1 Keperawatan ● Profesi Ners ● D3 Kebidanan ● S1 Kebidanan ● Profesi Kebidanan ● S1

Administrasi Rumah Sakit

 

REKAP PRESENSI PER KELAS
 

Periode : 2022/2023 Genap Kelas : 01
Program Studi : S1 - Ilmu Keperawatan Jumlah Peserta : 87
Mata Kuliah : ILMU DASAR KEPERAWATAN II Jumlah Pertemuan : 28

Data Dosen

No NIDN Nama

1 0520118901 FIRMINA THERESIA KORA

2 0626115902 BAMBANG ISKAMTO

3 0510018103 ANDRI SURYANTO

Data Mahasiswa

No NIM Nama Jumlah
Hadir

Jumlah
Ijin

Jumlah
Sakit

Jumlah
Alfa

Persentase
Kehadiran

1 181100402 SONI NATTY 28 0 0 0 100.0%

2 221100547 AGHNI AMALIA NURROHMA 28 0 0 0 100.0%

3 221100548 MERINDA CITRA INTAN SARI 28 0 0 0 100.0%

4 221100549 SHINTIYA NUR LATHIFA 28 0 0 0 100.0%

5 221100550 VIVI AGATI HANA PRASTIWI 28 0 0 0 100.0%

6 221100551 ALFI LUTHFIANA 28 0 0 0 100.0%

7 221100552 RIA RISTY FAUZI 28 0 0 0 100.0%

8 221100553 DWI KURNIA NINGSIH 28 0 0 0 100.0%

9 221100554 DIAS ARYA BAGUS PRAKOSO 28 0 0 0 100.0%

10 221100555 DIMAS ARYA WAHYU SANTOSO 28 0 0 0 100.0%

11 221100556 SELLI RICA ANANDARI 28 0 0 0 100.0%

12 221100557 SITI SUNDARI RAHAYUNING
PERTIWI

28 0 0 0 100.0%

13 221100558 AHMAD FAUZI 28 0 0 0 100.0%

14 221100559 TASYA AMALIA ULFA 28 0 0 0 100.0%

15 221100560 HAPPYINDA LINA SARI 28 0 0 0 100.0%
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16 221100561 ANASTASIA ABRAHAM 28 0 0 0 100.0%

17 221100562 APRILIA FARAH AZ ZAHRA 28 0 0 0 100.0%

18 221100563 LENI KARTIKA 28 0 0 0 100.0%

19 221100564 TITIS FATMASARI 28 0 0 0 100.0%

20 221100565 LISTYANINGTYAS DESTI
ADININGGAR

28 0 0 0 100.0%

21 221100566 LUTHFI KHAIRUNNISA 28 0 0 0 100.0%

22 221100567 USWATUN KHASANAH 28 0 0 0 100.0%

23 221100568 SELA RANDIKA 28 0 0 0 100.0%

24 221100569 LAURA CAHYANINGTYAS 28 0 0 0 100.0%

25 221100570 NUR MUTIARA SANI 28 0 0 0 100.0%

26 221100571 ANA FATMA AZKIYA 28 0 0 0 100.0%

27 221100573 INDAH HARTATI SUSWOYO 28 0 0 0 100.0%

28 221100575 NINDIA OKTIVIANI 28 0 0 0 100.0%

29 221100576 EMILIA FITRI WULANDARI 28 0 0 0 100.0%

30 221100577 DITA MEILYN UTAMI 28 0 0 0 100.0%

31 221100578 EKA WAHYU KRISTINA 28 0 0 0 100.0%

32 221100579 IBIVALIA MAULIDITA PUTRI YANSI 28 0 0 0 100.0%

33 221100580 SHEVIA DIVA DESHINTA PUTRI 28 0 0 0 100.0%

34 221100581 ENO LEFINCE LEREBULAN 28 0 0 0 100.0%

35 221100582 MUHAMMAD ALFAN SHOHIBUL
SHOLIHIN

28 0 0 0 100.0%

36 221100583 YUNYTA M KELMASKOSSU 28 0 0 0 100.0%

37 221100586 RISMA DESTIANI 28 0 0 0 100.0%

38 221100587 SEFINNA AYU WIBOWO 28 0 0 0 100.0%

39 221100588 VYATRI NASRIYATUDDINIYAH 28 0 0 0 100.0%

40 221100589 RIAN FARIADI 28 0 0 0 100.0%

41 221100590 DIKA MUHAMAD MUHLASIN 28 0 0 0 100.0%

42 221100591 EMISYA DWI LESTARI 28 0 0 0 100.0%

43 221100592 NURUL AINUN ABDULLAH 28 0 0 0 100.0%

44 221100593 YALEN ADELINA BANOET 28 0 0 0 100.0%

45 221100594 REVALINA NIK MATUL A'LA 28 0 0 0 100.0%

46 221100595 ABISAY MATRUTY 28 0 0 0 100.0%

47 221100596 YOHANA TRIXIE HENRIETTA 28 0 0 0 100.0%

48 221100598 KAREYNA ADINDA ANYA WIDIA
PUTRI

28 0 0 0 100.0%
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49 221100599 TIA SAPUTRI 28 0 0 0 100.0%

50 221100600 ALNI CIA 28 0 0 0 100.0%

51 221100601 VERA OKTAVIA 28 0 0 0 100.0%

52 221100602 NIKI RAHMAYUNI 28 0 0 0 100.0%

53 221100603 SOVIA HUBERTINA WAHILAITWAN 28 0 0 0 100.0%

54 221100604 ELVADORA I. DJALLAH 28 0 0 0 100.0%

55 221100605 NITA NATASYA LARAS
PRAMESTIKA

28 0 0 0 100.0%

56 221100607 ALIF DZAKY GILANG PERMANA 28 0 0 0 100.0%

57 221100608 ADELIA GITA UMAYA 28 0 0 0 100.0%

58 221100610 TRIANA PANGESTUTI 28 0 0 0 100.0%

59 221100611 SALSABILA FITRIANA 28 0 0 0 100.0%

60 221100612 EFRON ELIYEZER DJAMI 28 0 0 0 100.0%

61 221100613 PUTRI FATIMAH 28 0 0 0 100.0%

62 221100614 NABILAH 28 0 0 0 100.0%

63 221100615 BARLIN PUPUT PARETTY 28 0 0 0 100.0%

64 221100616 DEDI IRAWAN 28 0 0 0 100.0%

65 221100617 FIKRIYA MUNASIFA 28 0 0 0 100.0%

66 221100618 CAHYA SETYANINGRUM 28 0 0 0 100.0%

67 221100619 FAIZATUL JANAH 28 0 0 0 100.0%

68 221100620 MUH AGUNG FATKHURRAHMAN 28 0 0 0 100.0%

69 221100621 DEWI PERMATASARI 28 0 0 0 100.0%

70 221100622 MUSLIMAH 28 0 0 0 100.0%

71 221100623 VIRGIAWAN DIRCK JUNIOR
KESOWE

28 0 0 0 100.0%

72 221100624 HERY TJENDRA 28 0 0 0 100.0%

73 221100625 TRIA DEBIANI ATE 28 0 0 0 100.0%

74 221100626 AGUSTIN 28 0 0 0 100.0%

75 221100627 KRISTO SERALURIN 28 0 0 0 100.0%

76 221100628 ASTRININGSIH 28 0 0 0 100.0%

77 221100629 EPIFANIA TUTUBOY 28 0 0 0 100.0%

78 221100630 NENI ADILA SARI 28 0 0 0 100.0%

79 221100631 NIRMA MUFIDHA ARFILIANA 28 0 0 0 100.0%

80 221100632 YUDISTIA MALO 28 0 0 0 100.0%

81 221100633 JOVITA ZAHRA NURAINI 28 0 0 0 100.0%
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Yogyakarta, 07 Agustus 2023
  PJMA
 
 
 
 

82 221100634 WIDYA KUSUMA NINGRUM 28 0 0 0 100.0%

83 221100635 SITI TANZILATUL LUTFIAH 28 0 0 0 100.0%

84 221100636 FINA RAHMA PUTRI 28 0 0 0 100.0%

85 221100637 RODAME CHRISTOPEL
PARSAORAN SIANIPAR

28 0 0 0 100.0%

86 221100638 APRILIA R. LUTURYALI 28 0 0 0 100.0%

87 221100639 NOPINCE PIGAI 28 0 0 0 100.0%
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YAYASAN SAMODRA ILMU CENDEKIA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN YOGYAKARTA

SK  MENDIKNAS  RI  NO. 86/D/O/2009
Jln. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta. 55162. Telp. (0274) 2870661

Website: www.stikes-yogyakarta.ac.id; Email: stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)
Program Studi : ● S1 Keperawatan ● Profesi Ners ● D3 Kebidanan ● S1 Kebidanan ● Profesi Kebidanan ● S1

Administrasi Rumah Sakit

 

Program Studi :  S1 Ilmu Keperawatan Periode :  2022/2023 Genap

Matakuliah :  ILMU DASAR KEPERAWATAN II
(4.00 sks) Rencana Tatap Muka :  7

Kelas :  01 Jumlah Mahasiswa :  0

Pertemuan Tanggal
Jam

Mengajar Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

1 07 Maret 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Konsep dasar patologi dan
patofisiologi (Bambang Iskamto)

87

2 11 Maret 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Penggolongan obat-obatan (andri) 87

3 14 Maret 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Adaptasi , jejas, dan penuaan sel
(bambang)

87

4 18 Maret 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Farmakodinamika dan farmakokinetik
(andri)

87

5 25 Maret 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Kelainan kongenital (bambang) 87

6 04 April 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Indikasi dan kontra indikasi obat
(andri)

87

7 28 April 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

pertumbuhan sel dan diferensiasi
(bambang)

87

8 01 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Efek samping obat (andri) 87
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Pertemuan Tanggal Jam
Mengajar

Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

9 04 April 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Respon radang (bambang) 87

10 08 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

a. Interaksi obat b. Toxicologi obat
(andri)

87

11 11 April 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

a. agen-agen infeksius: virus, bakteri,
jamur, parasit, riketsia, dan clamidia,
b. faktor-faktor yang mempengaruhi
transmisi agen-agen infeksius, c.
perbedaan proses infeksi berbagai
agen infeksius (Bambang)

87

12 15 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Cara pemberian dan perhitungan
dosis (andri)

87

13 15 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Obat-obatan tradisional (andri) 87

14 18 April 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

a. kondisi yang melemahkan
pertahanan pejamu melawan
mikroorganisme b. infeksi
oportunistik, c. pengontrolan
pertumbuhan mikroorganisme d.
menurunkan jumlah mikroorganisme
kontaminan & mencegah transmisi
(Bambang)

87

15 16 Mei 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Peran perawat dalam pemeriksaan
untuk data penunjang pasien:
Pengambilan specimen : darah vena
(firmina)

87

16 20 Mei 2023 09:00 -
13:00

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum Pengambilan specimen :
darah vena (lab)/ Bambang
kelompok 1 & 2

87

17 23 Mei 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Pengambilan specimen : kultur darah
arteri (firmina)

87

18 27 Mei 2023 09:00 -
13:00

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum Pengambilan specimen :
kultur darah arteri (Lab)/Bambang
kelompok 1 & 2

87

19 30 Mei 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Peran perawat dalam pemeriksaan
untuk data penunjang pasien:
Pengambilan specimen : urin
midstream, urin dari kateter (firmina)

87
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Yogyakarta, 10 Agustus 2023
  Kaprodi
 
 
 
 

Salis Miftahul Khoeriyah,
S.Kep.,Ns.,M.Kep

9939000085

Pertemuan Tanggal Jam
Mengajar

Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

20 03 Juni 2023 09:00 -
13:00

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum Pengambilan specimen :
urin midstream, urin dari kateter
(lab)/ Bambang kelompok 1 & 2

87

21 06 Juni 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Peran perawat dalam pemeriksaan
untuk data penunjang pasien:
Pengambilan specimen : sputum
(firmina)

87

22 10 Juni 2023 09:00 -
13:00

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum Pengambilan specimen :
sputum (lab)/Bambang kelompok 1 &
2

87

23 13 Juni 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Peran perawat dalam pemeriksaan
untuk data penunjang pasien:
Pengambilan specimen : feces
(firmina)

87

24 17 Juni 2023 09:00 -
13:00

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum Pengambilan specimen :
feces (lab)/ Bambang kelompok 1 &
2

87

25 20 Juni 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Peran perawat dalam pemeriksaan
untuk data penunjang pasien:
Pengambilan specimen : rontgen
(firmina)

87

26 24 Juni 2023 09:00 -
13:00

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum Pengambilan specimen:
rontgen (lab)/ Bambang kelompok 1
& 2

87

27 27 Juni 2023 11:00 -
12:40

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Peran perawat dalam pemeriksaan
untuk data penunjang pasien:
Pengambilan specimen : urin 2 jam.
Urin sewaktu (firmina)

87

28 01 Juli 2023 09:00 -
13:00

RB 2.4 ANDRI SURYANTO,
BAMBANG ISKAMTO,
FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum Pengambilan specimen:
urin 2 jam. Urin sewaktu (lab)/
Bambang kelompok 1 & 2

87

JUMLAH JAM MENGAJAR 63.00
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REKAP NILAI KELAS PERKULIAHAN  
  

Program 

Studi 
: S1 Ilmu Keperawatan  Periode 

: 2022/2023 

Genap 

Mata Kuliah : KP2015 - ILMU DASAR KEPERAWATAN II  Nama Kelas : 01 

Dosen 

Pengajar 

: ANDRI SURYANTO, BAMBANG ISKAMTO, FIRMINA 
THERESIA KORA 

 Ruang 

Perkuliahan 
: RB 2.4 

Lokasi : Ruang Barat Lantai 2  Waktu 

Perkuliahan 
: 11:00 - 12:40 

 

No NIM Nama Mahasiswa Angkatan 

Nilai 

Nilai 

Akhir 

Nilai 

Huruf 

UAS Tugas Presensi UTS Praktik 

40 

% 
10 % 10 % 

30 

% 
10 % 

1           

181100402 
SONI 
NATTY 

2018      76.0  

B 
(3.00)  

 

 

2 221100547 AGHNI AMALIA NURROHMA 2022      85.0  

A (4.00)  

 

3 221100548 MERINDA CITRA INTAN SARI 2022      80.0  

A (4.00)  

 

4 221100549 SHINTIYA NUR LATHIFA 2022      74.0  

B (3.00)  

 

5 221100550 VIVI AGATI HANA PRASTIWI 2022      82.0  

A (4.00)  

 

6 221100551 ALFI LUTHFIANA 2022      65.0  

B (3.00)  

 

7 221100552 RIA RISTY FAUZI 2022      80.0  

A (4.00)  

 

8 221100553 DWI KURNIA NINGSIH 2022      84.0  A (4.00)  
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No NIM Nama Mahasiswa Angkatan 

Nilai 

Nilai 

Akhir 

Nilai 

Huruf 

UAS Tugas Presensi UTS Praktik 

40 

% 
10 % 10 % 

30 

% 
10 % 

1           

181100402 
SONI 
NATTY 

2018      76.0  

B 
(3.00)  

 

 

 

9 221100554 DIAS ARYA BAGUS PRAKOSO 2022      65.0  

B (3.00)  

 

10 221100555 
DIMAS ARYA WAHYU 
SANTOSO 

2022      70.0  

B (3.00)  

 

11 221100556 SELLI RICA ANANDARI 2022      74.0  

B (3.00)  

 

12 221100557 
SITI SUNDARI RAHAYUNING 

PERTIWI 
2022      84.0  

A (4.00)  

 

13 221100558 AHMAD FAUZI 2022      72.0  

B (3.00)  

 

14 221100559 TASYA AMALIA ULFA 2022      79.0  

B (3.00)  

 

15 221100560 HAPPYINDA LINA SARI 2022      78.0  

B (3.00)  

 

16 221100561 ANASTASIA ABRAHAM 2022      77.0  

B (3.00)  

 

17 221100562 APRILIA FARAH AZ ZAHRA 2022      75.0  

B (3.00)  

 

18 221100563 LENI KARTIKA 2022      72.0  

B (3.00)  

 

19 221100564 TITIS FATMASARI 2022      78.0  

B (3.00)  

 

20 221100565 
LISTYANINGTYAS DESTI 
ADININGGAR 

2022      77.0  

B (3.00)  

 

21 221100566 LUTHFI KHAIRUNNISA 2022      82.0  

A (4.00)  

 

22 221100567 USWATUN KHASANAH 2022      71.0  

B (3.00)  

 

23 221100568 SELA RANDIKA 2022      63.0  

C (2.00)  

 

24 221100569 LAURA CAHYANINGTYAS 2022      82.0  

A (4.00)  

 



No NIM Nama Mahasiswa Angkatan 

Nilai 

Nilai 

Akhir 

Nilai 

Huruf 

UAS Tugas Presensi UTS Praktik 

40 

% 
10 % 10 % 

30 

% 
10 % 

1           

181100402 
SONI 
NATTY 

2018      76.0  

B 
(3.00)  

 

 

25 221100570 NUR MUTIARA SANI 2022      69.0  

B (3.00)  

 

26 221100571 ANA FATMA AZKIYA 2022      81.0  

A (4.00)  

 

27 221100573 INDAH HARTATI SUSWOYO 2022      68.0  

B (3.00)  

 

28 221100575 NINDIA OKTIVIANI 2022      74.0  

B (3.00)  

 

29 221100576 EMILIA FITRI WULANDARI 2022      83.0  

A (4.00)  

 

30 221100577 DITA MEILYN UTAMI 2022      69.0  

B (3.00)  

 

31 221100578 EKA WAHYU KRISTINA 2022      72.0  

B (3.00)  

 

32 221100579 
IBIVALIA MAULIDITA PUTRI 
YANSI 

2022      72.0  

B (3.00)  

 

33 221100580 SHEVIA DIVA DESHINTA PUTRI 2022      70.0  

B (3.00)  

 

34 221100581 ENO LEFINCE LEREBULAN 2022      70.0  

B (3.00)  

 

35 221100582 
MUHAMMAD ALFAN SHOHIBUL 
SHOLIHIN 

2022      75.0  

B (3.00)  

 

36 221100583 YUNYTA M KELMASKOSSU 2022      69.0  

B (3.00)  

 

37 221100586 RISMA DESTIANI 2022      74.0  

B (3.00)  

 

38 221100587 SEFINNA AYU WIBOWO 2022      77.0  

B (3.00)  

 

39 221100588 VYATRI NASRIYATUDDINIYAH 2022      72.0  

B (3.00)  

 

40 221100589 RIAN FARIADI 2022      70.0  

B (3.00)  

 

41 221100590 DIKA MUHAMAD MUHLASIN 2022      45.0  D (1.00)  



No NIM Nama Mahasiswa Angkatan 

Nilai 

Nilai 

Akhir 

Nilai 

Huruf 

UAS Tugas Presensi UTS Praktik 

40 

% 
10 % 10 % 

30 

% 
10 % 

1           

181100402 
SONI 
NATTY 

2018      76.0  

B 
(3.00)  

 

 

 

42 221100591 EMISYA DWI LESTARI 2022      74.0  

B (3.00)  

 

43 221100592 NURUL AINUN ABDULLAH 2022      79.0  

B (3.00)  

 

44 221100593 YALEN ADELINA BANOET 2022      70.0  

B (3.00)  

 

45 221100594 REVALINA NIK MATUL A'LA 2022      70.0  

B (3.00)  

 

46 221100595 ABISAY MATRUTY 2022      74.0  

B (3.00)  

 

47 221100596 YOHANA TRIXIE HENRIETTA 2022      79.0  

B (3.00)  

 

48 221100598 
KAREYNA ADINDA ANYA 

WIDIA PUTRI 
2022      79.0  

B (3.00)  

 

49 221100599 TIA SAPUTRI 2022      83.0  

A (4.00)  

 

50 221100600 ALNI CIA 2022      70.0  

B (3.00)  

 

51 221100601 VERA OKTAVIA 2022      68.0  

B (3.00)  

 

52 221100602 NIKI RAHMAYUNI 2022      72.0  

B (3.00)  

 

53 221100603 
SOVIA HUBERTINA 
WAHILAITWAN 

2022      73.0  

B (3.00)  

 

54 221100604 ELVADORA I. DJALLAH 2022      80.0  

A (4.00)  

 

55 221100605 
NITA NATASYA LARAS 
PRAMESTIKA 

2022      47.0  

D (1.00)  

 

56 221100607 ALIF DZAKY GILANG PERMANA 2022      74.0  

B (3.00)  

 

57 221100608 ADELIA GITA UMAYA 2022      76.0  

B (3.00)  

 



No NIM Nama Mahasiswa Angkatan 

Nilai 

Nilai 

Akhir 

Nilai 

Huruf 

UAS Tugas Presensi UTS Praktik 

40 

% 
10 % 10 % 

30 

% 
10 % 

1           

181100402 
SONI 
NATTY 

2018      76.0  

B 
(3.00)  

 

 

58 221100610 TRIANA PANGESTUTI 2022      74.0  

B (3.00)  

 

59 221100611 SALSABILA FITRIANA 2022      63.0  

C (2.00)  

 

60 221100612 EFRON ELIYEZER DJAMI 2022      76.0  

B (3.00)  

 

61 221100613 PUTRI FATIMAH 2022      72.0  

B (3.00)  

 

62 221100614 NABILAH 2022      70.0  

B (3.00)  

 

63 221100615 BARLIN PUPUT PARETTY 2022      74.0  

B (3.00)  

 

64 221100616 DEDI IRAWAN 2022      66.0  

B (3.00)  

 

65 221100617 FIKRIYA MUNASIFA 2022      82.0  

A (4.00)  

 

66 221100618 CAHYA SETYANINGRUM 2022      68.0  

B (3.00)  

 

67 221100619 FAIZATUL JANAH 2022      78.0  

B (3.00)  

 

68 221100620 
MUH AGUNG 
FATKHURRAHMAN 

2022      72.0  

B (3.00)  

 

69 221100621 DEWI PERMATASARI 2022      71.0  

B (3.00)  

 

70 221100622 MUSLIMAH 2022      82.0  

A (4.00)  

 

71 221100623 
VIRGIAWAN DIRCK JUNIOR 
KESOWE 

2022      44.0  

D (1.00)  

 

72 221100624 HERY TJENDRA 2022      66.0  

B (3.00)  

 

73 221100625 TRIA DEBIANI ATE 2022      72.0  

B (3.00)  

 

74 221100626 AGUSTIN 2022      76.0  B (3.00)  



No NIM Nama Mahasiswa Angkatan 

Nilai 

Nilai 

Akhir 

Nilai 

Huruf 

UAS Tugas Presensi UTS Praktik 

40 

% 
10 % 10 % 

30 

% 
10 % 

1           

181100402 
SONI 
NATTY 

2018      76.0  

B 
(3.00)  

 

 

 

75 221100627 KRISTO SERALURIN 2022      72.0  

B (3.00)  

 

76 221100628 ASTRININGSIH 2022      74.0  

B (3.00)  

 

77 221100629 EPIFANIA TUTUBOY 2022      77.0  

B (3.00)  

 

78 221100630 NENI ADILA SARI 2022      70.0  

B (3.00)  

 

79 221100631 NIRMA MUFIDHA ARFILIANA 2022      44.0  

D (1.00)  

 

80 221100632 YUDISTIA MALO 2022      68.0  

B (3.00)  

 

81 221100633 JOVITA ZAHRA NURAINI 2022      79.0  

B (3.00)  

 

82 221100634 WIDYA KUSUMA NINGRUM 2022      70.0  

B (3.00)  

 

83 221100635 SITI TANZILATUL LUTFIAH 2022      76.0  

B (3.00)  

 

84 221100636 FINA RAHMA PUTRI 2022      72.0  

B (3.00)  

 

85 221100637 
RODAME CHRISTOPEL 
PARSAORAN SIANIPAR 

2022      78.0  

B (3.00)  

 

86 221100638 APRILIA R. LUTURYALI 2022      66.0  

B (3.00)  

 

87 221100639 NOPINCE PIGAI 2022      75.0  B (3.00)  

 

 

 



 

Yogyakarta, 07 Agustus 2023 
Dosen Pengajar 

  
  
  

  
  

Firmina Theresia Kora., S.Kep., Ns., M.P.H 
0626115902 

  


